
Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| email: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB-19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

ODBOR DOPRAVNÍCH A SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ 
 

 
 ČJ.: MMCH/32828/2016/ODaSČ 
 Sp. Značka: SZ MMCH/31108/2016/2 
 VYŘIZUJE: Bc. Radek Vimr, DiS. 
 TEL.: 474 637 275 
 FAX: 474 637 340 
 E-MAIL: R.VIMR@CHOMUTOV-MESTO.CZ 
 DATUM: 30. 03. 2016 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O NÁVRHU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 
„STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH“ 

 
na místních komunikacích v ul. Osvobození, B. Němcové, B. Pacholíka, Ervěnická, Palackého, 
Bezručova, K. Čapka, Dr. Vrbenského, K. Popelky, Fr. Schmieda, J. K. Tyla, K. H. Máchy, Jirkov 

 
Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova jako příslušný orgán státní 
správy podle § 124 odst. 6 a § 77 odst. 1 písm. c) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“), na 
základě žádosti ze dne 23. 03. 2016  
 

oznamuje 
 

v souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona a § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správním řád, v platném 
znění (dále jen správní řád), návrh „Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích“, 
přičemž předmětem tohoto návrhu je:  
 

místní úprava provozu v ulici Osvobození, B. Němcové, B. Pacholíka, Ervěnická, Palackého, 
Bezručova, K. Čapka, Dr. Vrbenského, K. Popelky, Fr. Schmieda, J. K. Tyla, K. H. Máchy, Jirkov  

(v rámci projektu IPRM Nové Ervěnice) 
 
Návrh tohoto stanovení je vystaven k veřejnému nahlédnutí na úřední desce Magistrátu města 
Chomutova a Městského úřadu Jirkov a to po dobu 15-i dnů ode dne jeho zveřejnění, a (v plném 
znění) také způsobem umožňujícím dálkový přístup na stránkách www.chomutov-mesto.cz a 
www.jirkov.cz.    
Na základě § 172 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. se lze s úplným návrhem vč. projektové dokumentace 
seznámit na odboru dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova, Zborovská 4602, v 
kanceláři č. 308 v úředních hodinách magistrátu, příp. jindy po telefonické domluvě.  

 
K výše uvedenému návrhu mohou vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy 
související s výkonem vlastnického práva mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo dotčeny, 

mailto:podatelna@chomutov-mesto.cz
../../../../../../../kunz.CHOMUTOV/Desktop/šablony%20espis/
../../../../../../../kunz.CHOMUTOV/Desktop/šablony%20espis/
http://www.chomutov-mesto.cz/
http://www.jirkov.cz/


  

  
- 2 - 

podat písemně odůvodněné námitky ke správnímu orgánu, a to ve lhůtě do 30-i dnů ode dne jeho 
zveřejnění.  

Odůvodnění: 
Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova jako příslušný orgán státní 
správy podle § 124 odst. 6 obdržel dne 23. 03. 2016 žádost o vydání stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích – na místních komunikacích v ul. Osvobození, B. Němcové, B. Pacholíka, 
Ervěnická, Palackého, Bezručova, K. Čapka, Dr. Vrbenského, K. Popelky, Fr. Schmieda, J. K. Tyla, K. H. 
Máchy, Jirkov, v souvislosti s revitalizací veřejných prostranství a rekonstrukcí uvedených komunikací 
vč. parkovacích míst v rámci projektu „IPRM Nové Ervěnice, Jirkov“ a s ní souvisejícími změnami 
dopravního značení. 
Navrhovaná místní úprava provozu byla dle § 77 odst. 3 zákona v předstihu projednána a písemně 
odsouhlasena dotčeným orgánem dle § 77 odst. 2 písm. b) zákona tj. Policií ČR, Krajského ředitelství 
Ústeckého kraje, DI Chomutov pod č. j. KRPU-60672-1/čj-2016-040306 dne 21. 03. 2016. 

Poučení: 
K návrhu opatření obecné povahy může kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být 
opatřením přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínky a to ve lhůtě 30-i dnů ode 
dne jeho zveřejnění. Připomínky lze zasílat na kontaktní adresu správního orgánu uvedenou v záhlaví 
tohoto oznámení.  
 
 
 
 

              Bc. Radek Vimr, DiS. 

  referent odboru dopravních a správních činností 
     Magistrátu města Chomutova 

 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………………  Sejmuto dne: ………………………………… 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  
 

 

 

 

 

 
Příloha (v případě její rozsáhlosti se v plném znění vyvěšuje způsobem umožňující dálkový přístup):  
Dopravní značení – „Revitalizace veřejných prostranství a rekonstrukce komunikací, Nové Ervěnice – Jirkov“ - 8x 
výkres č. 3, etapy 1 až 8, 12/2015 
 
 
K Vyvěšení na úřední desku: 

Magistrát města Chomutova, úsek kanceláře tajemníka, Zborovská 4602, Chomutov, 430 28 
Městský úřad Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1, Jirkov, 431 11 
 


















	32828-1
	DZ_01
	DZ_02
	DZ_03
	DZ_04
	DZ_05
	DZ_06
	DZ_07
	DZ_08

